
                                                                                
 

Szanowni Państwo, 

 

 W imieniu Zarządu Krakowskiego Parku Technologicznego oraz Dyrekcji Instytutu Fizyki 

Jądrowej PAN zapraszamy Państwa na spotkanie dotyczące możliwości pozyskania finansowania 

komercjalizacji wyników prac badawczych i rozwojowych prowadzonych w IFJ PAN. 

 Krakowski Park Technologiczny wraz ze Spółką Zarządzającą Funduszami Kapitałowymi 

SATUS (dzisiaj SATUS Venture) powołali spółkę Fundusz Zalążkowy KPT Sp. z o.o. Dzięki 

połączeniu kompetencji i doświadczenia KPT oraz Grupy SATUS, oraz otrzymaniu dofinansowania 

ze środków Unii Europejskiej, możliwe jest kompleksowe wsparcie doradcze i finansowe 

projektodawców - od pomysłu, poprzez fazę preinkubacji, do powołania spółki, jej 

dokapitalizowania oraz wdrożenia biznesowego. Fundusz Zalążkowy KPT ma zapewnić wsparcie 

dla innowacyjnych pomysłów biznesowych, które pragną pozyskać finansowanie zewnętrzne, 

zarówno na prace przygotowawcze, wdrożenie, jak i komercjalizację technologii. Spośród ok. 200 

pomysłów biznesowych, przy zastosowaniu mechanizmu 3 filtrów, dofinansowanie do wys. 190 tys. 

EUR otrzyma ok. 15 nowo powstałych innowacyjnych spółek. Projekt „Inkubowanie nowych 

innowacyjnych spółek w Krakowskim Parku Technologicznym”, poprzez łączenie środków 

publicznych i prywatnych, ma na celu uspołecznienie i komercjalizację rozwoju zaawansowanych 

technologii, który dokonuje się na krakowskich uczelniach. Ciągły nabór wniosków, aż do czerwca 

2014 r., pozwoli na monitorowanie postępu przedsiębiorczości w dziedzinie wysokich technologii i 

transferu wiedzy z uczelni do przemysłu.  

 Zaprezentowany zostanie także nowy, cieszący się ogromnym zainteresowaniem ze strony 

środowiska biznesowego, projekt Krakowskiego Parku Technologicznego „Sieć Inwestorów KPT 

jako platforma wspierania inwestycji w MSP” realizowany w ramach poddziałania 3.3.1. Programu 

Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka. Głównym celem projektu jest utworzenie platformy 

kojarzenia najlepszych projektów typu start-up i innowacyjnych MSP poszukujących kapitału na 

rozwój z inwestorami kapitałowymi i instytucjami finansowymi.  

 

Spotkanie odbędzie się dnia 22.04.2010 r. (czwartek), godz. 9.00 – 11.00.  
Zapraszamy do udziału. 


